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PROMOZIONE

089-25P 24/09/25

GUANI DA LAVORO

02 . . ,
Gruppo® Guanto in fiore bovino  Prezzo al paio
* Materiale: pelle fiore acquisto minimo 120 paia
* Bordato €} !’ 4 6
* Colore: bianco J |
* DPI 2@ Categoria Y iesus
- Prezzo al paio

2142

LODO1330341(+taglia)

PER ORDINI E INFORMAZIONI

Commercial DADO S.p.A.
Sede di Parma: Via Emilia Ovest 74/a « 43126 Parma « ITALY <tel. 0521.277611 « fax 0521.277639 « info@commercialdado.it

Filiale Mantova: tel. 0376.365402 » mantova@commercialdado.it
Filiale Piacenza: tel. 0523.571820 « piacenza@commercialdado.it
Filiale Anzola Emilia: tel. 051.733337 « anzola@commercialdado.it
Filiale Suzzara: tel. 0376.532118 « suzzara@commercialdado.it

< - UNI EN 388 - Pezzi per i ini i
Taglia cont oo acquisto minimo 240 pala
" 8-9-10-11 12/120 €} !’
- 2142
lva esclusa
LODO1330331(+taglia)
)
: in fi i Prezzo al paio
po2 ' & Guanto in fiore bovino 0 al paic _
Gruppo T2 /] /;} e crosta acquisto minimo 120 pala
' / 4 . * Materiale: pelle fiore crosta €} 1
\ ¢ Dorso in crosta, bordato
i * Colore: bianco ;va esclusa
. * DPI 29 Categoria .
Prezzo al paio
- . Pezzi per acquisto minimo 240 paia
aglia .
conf. / imballo ) ) )
M\ e sas 8-9-10-11 12/120 € !’ 32

lva esclusa

Validita 31/12/2025

Filiale Brescia: tel. 030.3533534 « brescia@commercialdado.it

Filiale Settimo Milanese: tel. 02.33514117 » milano@commercialdado.it
Filiale Verona: tel. 045.8511433 « verona@commercialdado.it

Filiale Vicenza: tel. 0444.239321 « vicenza@commercialdado.it

Commercial Dado SpA mette a disposizione della clientela un comodo e ampio parcheggio anche per veicoli commerciali di grandi dimensioni.




